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
Repair & Care
Spülung
je 200-ml-Fl.
(1 l = 16.45)

Rügenwalder
Veganes Mühlen Hack
je 180-g-Pckg.
(1 kg = 13.83)

Vegan

Deine REWE Knaller-Angebote
sind da!

Deine�REWE�Knaller-Angebot

rewe.deIn vielen Märkten Mo. – Sa. von 7 bis 22 Uhr für dich geöffnet. Beachte bitte unseren Aushang am Markt. Angebote gültig bei REWE und REWE CENTER. rewe.deIn vielen Märkten Mo. – Sa. von 7 bis 22 Uhr für dich geöffnet. Beachte bitte unseren Aushang am Markt. Angebote gültig bei REWE und REWE CENTER.

Alle Angebote
online:
rewe.de/
angebote

Alle Angebote
online:
rewe.de/
angebote
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Die REWE-App
Alle Angebote immer dabei.

%



Zukunft bauen

Siedlungswerk GmbHWir kaufen Baugrundstücke – auch im
Umlegungsverfahren – Abrissareale und
Industriebrachen. Für Eigenheime,
Wohnungen und komplexe Quartiersent-
wicklung.
Siedlungswerk – Ihr sicherer Partner.

Heusteigstraße 27/29
70180 Stuttgart
Tel +49 711 2381-223
grundstuecke@siedlungswerk.de
www.siedlungswerk.de

Anbieter-ID: 78158

S-Vaihingen, Waldburgstr. 153bS-Vaihingen, Waldburgstr. 153bS-Vaihingen, Waldburgstr. 153bS-Vaihingen, Waldburgstr. 153b

BB Wohnbau Böblingen GmbH3 Zimmer, ca. 70 m² Wohnfläche, Ter-
rasse, ca. 67 m² Gartenanteil e 615.000
3 Zi., ca. 66 m²Wfl., Dachterr. e 649.000
4 Zi., ca. 83 m² Wfl., Balkon e 789.000
4 Zimmer, ca. 93 m² Wohnfläche,
Terrasse, ca. 191 m² Garten e 859.000

Beispielwohnungen zum Verlieben:
2 Zi., ca. 42 m ² Wfl., Balkon e 385.000
2 Zimmer, ca. 47 m² Wohnfläche,
Terrasse + Gartenanteil e 425.000
3 Zimmer, ca. 64 m² Wohnfläche,
2 gemütliche Balkone e 575.000

2,-3 & 4-Zi.Whg. mit Wfl. von 42-97 m²
Wfl., Terrassen mit bis zu 236 m² gr.
Garten, Balkone, Dachterrassen, Aufzug,
Fußbodenheiz., elektrische Rollläden,
Videosprechanlage, bodengleich geflies-
te Duschen, TG,- & Außenstellpl. uvm.!

Kommen Sie in die Waldburgstr. 153b
& folgen Sie unseren Hinweisschil-
dern! Die Highlights:Wohlfühlhaus mit
11 Whg. in fantastischer Aussichtslage
mit Blick über Baumwiesen + Vaihingen,
KfW-Effizienzhaus 55 EE + Solaranlage

Immobilien Service Bärbel Bahr
Max-Eyth-Straße 30
71088 Holzgerlingen
Tel 07031 49 18 500
www.bb-wohnbau-boeblingen.de
Unverbindliche Illustrationen

Online-ID: 8238891Online-ID: 8624593Online-ID: 7975675Online-ID: 7975550 Keine zusätzliche Käuferprovision!

Baugrundstücke gesucht

Wohnbau Layher GmbH & Co. KGSichere Kaufpreiszahlung und
Abwicklung, da wir ausschließlich
mit Eigenkapital arbeiten.
Ab 1.000 m² - Einfach mal anfragen:
Philipp Layher 07143 80 55 0
p.layher@layher-wohnbau.de

Riedstraße 1
74354 Besigheim
Tel 07143 80 55 0
Fax 07143 80 55 20
p.layher@layher-wohnbau.de
www.layher-wohnbau.de

Online-ID: 1676606

Ostfildern - ScharnhausenOstfildern - Scharnhausen

Wüstenrot Haus- und Städtebau GmbHDetails: Geräumiger Wohn- und Essbe-
reich, Parkett, hochwertige Ausstattung,
Fußbodenheizung, modernes Energie-
konzept
Website:
gruenegaerten-ostfildern.de

19 Häuser mit 4 - 6 Zi., ca. 108 m² bis
ca. 188 m² Wfl. auf drei Geschossen.
Jeweils mit eigenem Garten, Stellplatz,
Keller mit Hobbyraum, Terrasse und DT.
Bezugsfertig vsl. ab April 2024
Energieausweis wird erstellt

Hohenzollernstraße 12-14
71638 Ludwigsburg
Tel 07141 16757-251

Online-ID: 7752109Online-ID: 7752123

 augrundstücke/Abbruchhäuser

 auträgerBkauftBgegenBHöchstgebot.
NotarielleBAbwicklungBsofort!

ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Baugrundstücke/ 

Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

nBmögl.!
Grundstücke mit Baugenehmigung 

ab 3 Einheiten gesucht

Bauträger kauft gegen Höchstgebot.

Notarielle Abwicklung sofort!

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

HÄUSER 

VERKÄUFE

S-Sommerrain, schönes RH mit gr.
Terrasse, Kamin, Sauna, bitte keine
Makler. Tel. 0173 / 4414044

HÄUSER KAUFGESUCHE

Reihenmittelhaus
in Gerlingen zu verkaufen
Halbhöhenlage, Bj. 1970,
140 m², 4 Zimmer,
595.000,- €
rmhgerlingen@yahoo.com

Barrierefreie 2-Zi.-DG-Wohnung,
FS-Bonlanden Bj. 11/2018, 61,5 m2,
Lift (eigene Etage), TG, Blk., FBH, sep.
EBK, TL-Bad m. Wanne u. DU, HMS,
gute Infrastuktur u. ÖPNV, Energie-
ausweis vorhanden. Privatverkauf €
395000,-. ✉ unter ZZ205739 an
SWMN GmbH, Postfach 10 44 27,
70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

IHR EXPERTENTEAM IN STUTTGART

Verkaufen Sie Ihre Immobilie auch an
unsere Kunden? Wir suchen dringend
Häuser und Wohnungen in Stuttgart und
im Filderraum.Diskrete und rechtssichere
Abwicklung. Rufen Sie uns gleich an:
Eurich Immobilien - Tel. 0711-711035

Anbieter-ID: 79069

*PERFEKTES FAMILIENQUARTIER*

S-Fasanenhof, familienfreundliches
2-3-Familienhausmit sonnigemGarten-
grundstück und 9 Zimmer, 220 m² Wfl.,
5,22 Ar, Garage, B 181,03 kWh, F, Gas,
Bj. 1962, sofort beziehbar e 950.000
Eurich Immobilien Tel. 0711/711035

Online-ID: 8604612

3-Zi.-Wohnung

Mehrfamilienhaus in bester Lage
8 Einheiten / Saniert
Ludwigsburg Zentrum
900 m²
Nettomiete p. a. 144.000,- €
Kaufpreis 3.295.000,- €
☎ 0159 01995948

Immobilien allgemein

Junger Naturliebhaber su. Garten-
grundstück oder Schrebergarten in
Stuttgart u. Umgebung (5 km)
Tel. 0173 - 2893120

ETW 

VERKÄUFE

Handwerker/Barzahler kauft
Wohnung/Haus 0151-61111392

S-Zuffenhausen: TOP-LAGE!

"Wohnen in TOP-Lage von Stuttgart!"
Großzügige DHH, 6 helle Zimmer, 152
m² Wfl., 280 m² Grdstk. Garage möglich,
herrlicher Südgarten. GEG2023/LWWP.
Randlage! Schlüsselfertig: e 948.260
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8550173

Weil im Schönbuch: Traumlage!

"Wohnenmit großemSonnengarten!"
Großes EFH in traumhafter Randlage
von Weil im Schönbuch. 6 Zi., 191 m²
Wfl., 429 m² Grdstk., GEG2023/LWWP.
Südgarten! Schlüsselfertig: e 991.750
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8192163

GRUNDSTÜCKE

KAUFGESUCHE

Familienunternehmen kauftFamilienunternehmen kauft

Schwäbische BauWerk GmbHKommen Sie gerne unverbindlich
auf uns zu.

Wir freuen uns auf Sie.

Gerne auch renovierungsbedürftig
oder problembehaftet.

Auch Maklerangebote erwünscht.

Leuschnerstraße 40
70176 Stuttgart
Tel 0711 - 93 35 18 8
Fax 0711 - 93 35 18 7
info@schwaebische-bauwerk.de
www.schwaebische-bauwerk.de

Anbieter-ID: 30780

MFH Oberboihingen  -NEU-     
 
 
 

        
 

       
   Tel.: 07023 / 7 49 20 

               www.pbi-bissingen.de 

   

     

3,5 Zi., ca. 66 m² Wfl. 
inkl. Balkon               € 353.100,-  

MFH Filderstadt-Bonlanden -NEU-

4,5 Zi., ca. 96 m2 Wfl .

inkl. Terrasse € 494.900,-

Tel.: 07023 / 7 49 20
www.pbi-bissingen.de

   
          

Wir machens wahr
VERKAUFEN SIE IHRE IMMOBILIE MIT UNS!

Bekannt
aus dem

Fernsehe
n

RTL und
n-tv

Verkaufen Sie Ihre Immobilie an unsere
vorgemerkten Kunden u.a. von Daimler,
Porsche und Bosch oder einfach direkt an uns.*
Wir suchen und verkaufen bundesweit Immobilien.

Ihr Ansprechpartner: Dr. Barth, Immobilienfachwirt

* vorbehaltlich einer internen Prüfung

Königskinder Immobilien GmbH, Königstraße 62, 70173 Stuttgart, info@koenigskinder.de, www.koenigskinder.de Info-Tel: 0800 5800200 (kostenlos)

MehrfamilienhäuserWir kaufen

LC GruppeIhre Immobilie in besten Händen -
kommen Sie gerne direkt telefonisch
unter +49 711 / 351 447-70 oder per
E-Mail an info@LC-immo.de auf uns
zu.

Die LC Gruppe: Inhabergeführt,
schnell, diskret und verlässlich -
mit über 20 Jahren Expertise in
Immobilienankauf und -entwicklung.

Mörikestraße 34
70178 Stuttgart
Tel +49 711 / 351 447-70
info@LC-immo.de

Anbieter-ID: 172690

IMMOBILIENGESUCHE

2-Zi.-Wohnung

IMMOBILIEN- 

GESUCHE

Suche Eigentumswhg. von priv., gerne
auch renov.-bed., T.: 0711-34208160

Aichtal: Gehobene Lage!

Offene Bes. am Sa. 29.04., 13-14 Uhr:
Adr: Otto-Dix-Str. 5 (Baul. li. von Nr.7)
72631 Aichtal Große DHH, 6 Zi., 170m²
Wfl., 310m² Grdstk, GEG2023/LWWP.
Mit Garten! Schlüsselfertig: e 839.756
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8152712

ETW

KAUFGESUCHE

GRUNDSTÜCKE 

KAUFGESUCHE

Leonberg: Mit großem Garten!

Großzügigwohnenmit Sonnengarten:
Modernes EFH in Leonberg. 6 Zimmer,
2 Bäder, 135 m²Wohnfl. 276 m² Grdstk.,
gr. Garten, Carport möglich, GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 862.804
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8082100

FREUNDLICH und KOMPETENT

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354
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Weiterkommen

Stellen & Chancen im

Dürfen wir Sie beraten?

Der schnelle Weg zu uns:

Fon 0711 7205 6158

Fax 0711 7205 1666

E-Mail: anzeigen@stw.zgs.de

www.stuttgarter-wochenblatt.de

Kostenloses ePaper im App-Store

GEWERBLICHE

VERMIETUNGEN

MIETGESUCHE

Suchen ab sofort Reinigungskräfte
m/w/d für Objekte in Stuttgart Mit-
te. Teilzeit Arbeitszeiten von Mo.-Fr.
entweder von 05.00 Uhr bis 08.00 Uhr
oder von 06.00 Uhr bis 09.00 Uhr und
Minijob Arbeitszeiten von Mo.-Fr.. ent-
weder von 06.00 Uhr bis 07.45 Uhr
oder von 16.00 Uhr bis 17.45 Uhr.
Ansprechpartner: Herr De Almeida
telefonisch unter 0162-2579945
S.C.O. Gebäudereinigungs GmbH,
Fabrikstraße 26, 73207 Plochingen

Werden Sie Teil unseres Teams beim Amt für Veterinärdienst und Lebensmittelüberwachung. Zum  

nächstmöglichen Zeitpunkt bieten wir einen JoBB als

Mitarbeiter*in für die Ausbildung  
zum amtlichen Fachassistenten (m/w/d)
in der Schlachttier- und Fleischuntersuchung an.

Weitere Informationen erhalten Sie unter www.viel-mehr-fuers-leben.de.

Wir freuen uns auf Ihre aussagekräftige Online-Bewerbung, die Sie uns bitte  

bis spätestens 30.04.2023 über unser Bewerberportal zusenden.

Kontakt: Landratsamt Böblingen • Personal • Parkstraße 16 • 71034 Böblingen • Telefon 07031 663 1361

Junges Paar (27 und 28 J.) sucht
schöne 2,5-3 Z.-Wohnung in
Stuttgart West Süd oder Mitte
mit EBK und Balkon. Beide un-
befristet angestellt im Bereich IT.
NR und keine Haustiere.
Wohnungesucht70193@gmail.com

Online-ID: 7006705

Ruhige 3 (2+) Zi. Whg. gesucht.
Nettes, ruhiges, junggebliebenes
schwäbisches Ehepaar (Anf. 60,
Nichtraucher, naturverbunden),
wünscht sich eine passende, bezahl-
bare Wohnung in ruhiger Lage (idea-
lerweise EG, Einliegerwohnung etc. –
Terrasse/ Garten wäre super). Toll
wäre auch etwas grün drumherum.
Wir sind zuverlässig, ehrlich, ruhig,
respektvoll, freundlich und mit viel
handwerklichem und gärtnerischem
Geschick. Bei anfallenden Arbeiten
im/uḿs Haus sind wir daher auch
gerne behilflich. Gebiet: Stgt. (nord-
östl. Stadtteile), Remseck (Aldingen,
Neckargr.) Wir freuen uns über Ihre
Nachricht und bedanken uns vorab!
Kontakt gerne unter:
samba509@yahoo.de
☎ 0163-289 3036

Läden

Mann, 67 J., sucht 1-ZW mit Küche,
Bad und Balkon, Bad Cannstatt.
Tel. 0151 / 28 18 57 12

Stellenangebote allgemein

Laden/Büro/Praxis
zentrale Lage in Fellbach, 105 m² - 3
helle Räume + WC u. Waschbecken,
KM € 1.300, NK € 200, Kaution 3 MM,
ab 01.07.2023 oder nach VB, Lager-
räume im Haus zusätzlich anmietbar.
alexander.andrea@t-online.de

Lehrerin sucht: Helle, ruhige 3 Zimmer,
guter ÖPNV (zu Kräherwald), ab 70 m²
mit Badewanne, Balkon (Garten?), Holz-
boden bis 1400 € kalt. Kindgerecht.
Auch Kaufangebote bis 450000 €.
✉ wohnung-alexander@web.de

Älteres Ehepaar mit liebem Hund
sucht für 1x pro Wo. mit 3 Std.,zw. Mo
u. Fr., für 15€/Std. eine zuverlässige
Haushaltshilfe in Feuerbach.
Kontakt:0176/58833466

90 m² 2 - Zimmerwohnung in
Feuerbach, 70469, bei Hohewarte,
EG, Wärmepumpe, an NR, keine
Haustiere, € 900 zzgl. NK ✉ unter
ZZ 713088 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stutt-
gart oder chiffre@swm-net-
work.de

Online-ID: 7006690

Garagen/Stellpl.

3-Zi.-Wohnung

Senior-Softwareingenieurin (un-
befristet) sucht zentral gelegene
Wohnung, ab 50 m², mit Balkon
& EBK, zum 30.6.2023, bis 1300€
warm. 01743515135

Online-ID: 7006750

Daimler-Rentner, 77 J., jung geblie-
ben, sucht im Schönbuch 3-Zi.-Whg.,
70 m², bis 1400,-€, Neubau, kein EG,
EBK, Balkon, TG, ruhige, grüne Lage,
ab 1.7.2023. Mail: italofan77@gmail.com

2-Zi.-Wohnung

Nette Ballett-Lehrerin sucht nette 2-
Zi.-Whg. im Grünen, gerne Altbau , DG
und in Stuttgart. Zuschriften bitte mit
Tel.-Nr. ✉ unter ZZ205707 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039 Stutt-
gart oder chiffre@swm-network.de

Garagen/Stellpl.

Wohnung ab 2 Zimmer & 45 m²
in Stuttgart-Süd / West / Ost
(zentral) gesucht. Mögl. mit
EBK bis ca. 1.000 € warm. Bin 36,
Produktmanager Medizintech-
nik, NR, keine HT. Freue mich auf
Ihren Anruf! (0171) 1095176,
Theo.Reininger@gmail.com

Online-ID: 7006623

Garage/TGstellplatz gesucht in
70736 Schmiden-Nähe Fellbacherstr.
ab 5/23 oder später 017654746949

maxQ. - Ihr Partner für Aus-, Fort- und 
Weiterbildung für Gesundheit & Soziales

maxQ. im bfw – Unternehmen für Bildung.
Kleemannstr. 6-8, 70372 Stuttgart - Bad Cannstatt
0711/ 55388-55, arbeitserziehung.stuttgart@maxq.net

Arbeitserziehung 

Ausbildung / Umschulung 
Start: 02.05. und 29.09.2023
Förderung durch Bildungsgutschein / BAföG / 
Rentenversicherung, inkl. Qualifizierung 
in tiergestützter Therapie

VERMIETUNGEN

Schöne 2-Zi.-Whg. in Stgt.-Untertürkheim
ab sofort zu vermieten, 61 m²

Balkon, EB Küche, schönes Bad, PKW SP, Aufzug/HM,
KM € 890 + € 70 SP + NK + 3 MM Kaution

info@rothfuss-immobilien.de
EnEV 117 kWh (m²*a)

28 jähriger sucht helle 2-ZW mit
EBK, WM bis 950 EUR, ab
Juli/Aug. S-West/Mitte/Süd.
Softwareingenieur in Festanstel-
lung, freundlich, rücksichtsvoll,
NR, keine Haustier.
jui.teng.wu@gmail.com

Online-ID: 7006726

2-Zimmer-Wohnung

Ingenieurin (29) bei AMG sucht ab
sofort eine 1-3-ZW in Stgt/Ost/Nord/
Bad-Cannstatt/Ludwigsburg/Rems-
Murr Krs., bis 900€ KM, NR, keine HT
Tel: 015204636372/ jv.weller@web.de

Wir suchen für ein Objekt in
Stuttgart und Umgebung

zuverlässige gelernte
Gebäude- undGlasreiniger
mit Berufserfahrung und

Führerschein, sowie Stapler-
schein auf Vollzeitbasis

Zuverlässige,deutschsprachige
Objektleiter/Objektleiterin-
nen (m/w/d) mit Erfahrung
in der Gebäudereinigung
und Führerschein auf

Vollzeitbasis

Haben Sie Interesse?
M. B. Grabnar GmbH
☎ 0711 / 2363330

Nette Familie (2 Kinder) sucht
in S-West + Umgebung hübsche
4-Zimmer Wohnung, ca. 110 -
140 m², Balkon oder Gartennut-
zung wäre schön. KM bis 2300 €,
Einzugstermin flexibel.
Beide Entwicklungs-Ingenieure
bei Daimler (Festanstellung). NR,
keine Haustiere. 0173/5441123
familie.stuttgart@gmx.net

Online-ID: 7006734

1-Zi.-Wohnung

Freundliche Single (w, 27J., Dia-
konin, NR, o. HT) sucht ruhige
Whg. mit EBK in Stgt-Möhrin-
gen/Degerloch/Sillenbuch/Bad
Cannstatt bis 800 € (warm),
mind. 35 m²☎ 015778204100

Online-ID: 7006688

Wir suchen zum nächstmöglichen Zeitpunkt für unser Referat 23 (Berufliche Weiterbildung) eine/einen

Mitarbeiterin/Mitarbeiter (w/m/d)
(unbefristete Beschäftigung in Entgeltgruppe 8 TV-L,

100 % in grundsätzlich teilbarer Vollzeit)

Kennziffer 932/2023

Den vollständigen Ausschreibungstext, Einzelheiten zum Bewerbungsverfahren und Hinweise zum
Datenschutz finden Sie unter: https://wm.baden-wuerttemberg.de/stellenangebote

Wir freuen uns auf Ihre Bewerbung bis 12.05.2023.

MINISTERIUM FÜR WIRTSCHAFT, ARBEIT UND TOURISMUSMINISTERIUM FÜR WIRTSCHAFT, ARBEIT UND TOURISMUS

Wir suchen zum nächstmöglichen Zeitpunkt
einen

SAP Berater (w/m/d)
Inhouse
für alle Standorte

Für weitere Informationen
scannen Sie bitte den
QR-Code oder besuchen
Sie unser Karriereportal
www.komm.one/karriere.

Die Komm.ONE AöR ist die größte IT-
Dienstleisterin für den öffentlichen Sektor
in Baden-Württemberg und die führende
Spezialistin für die Digitalisierung der
Kommunen und der öffentlichen Verwaltung.

Suche zuverlässige, deutschsprachige
Haushaltshilfemit Führerschein nach S-
Hedelfingen auf Minijob Basis. Bitte mel-
den Sie sich mit Ihren Kontaktdaten per
SMSan0172/1553363Rückruf erfolgt

Suche 1-2 Zi.Whg., Stuttgart/Um-
gebung bis 580,- KM + NK
☎ 0176/41067194

Stuttgart, Wolframstr./Mönchstr.
TG-Stellplatz, Tel. 0173 / 6612116

IMMOBILIEN & WOHNEN · STELLEN & CHANCEN29.4.2023
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